
 

 

                   DRUK NR 518 

UCHWAŁA NR 562/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia  1.07.2013 roku 
 
w sprawie: wynajmu lokalu mieszkalnego nr 40 przy ul.Planowej 17 na rzecz 

Państwa  Dzhamilyi  i Alego Adzhiev, na czas nieoznaczony. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013r poz. 594) oraz § 6a ust. 1 pkt. 1 Uchwały nr 279/2003 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 24.11.2003r w sprawie ustalenia zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Radomia, 
zezmianami, Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na wynajem, na czas nieoznaczony, lokalu mieszkalnego nr 40 
przy ul.Planowej 17 w Radomiu na rzecz Państwa Dzhamilyi  i Alego Adzhiev. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

        Dariusz Wójcik 

 


